Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cordeiros

quarta-feira, 22 de janeiro de 2020 Ano XI - Edição nº 00992 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cordeiros publica

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C1B12EA8A206EACD2A079356429D222C

quarta-feira, 22 de janeiro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 00992 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cordeiros

SUMÁRIO
• AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N.º 004/2020.

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C1B12EA8A206EACD2A079356429D222C

quarta-feira, 22 de janeiro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 00992 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Pregão Presencial

PREFEITURA	MUNICIPAL	DE	CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

e-mail: licitacoes@cordeiros.ba.gov.br

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N.º 004/2020
PARA REGISTRO DE PREÇO

A Prefeitura Municipal de Cordeiros, torna público que a Licitação Pública modalidade
PREGÃO PRESENCIAL N.º 004/2020 PARA REGISTRO DE PREÇO, Objeto:
Aquisição de Combustível e Lubrificantes para os veículos oficiais do Município de
Cordeiros, com previsão de abertura no dia 23 de janeiro de 2020 às 14:00h, terá seu
termo de referência reformulado, mediante a essa necessidade a licitação está
CANCELADA.

Cordeiros – BA, 22 de janeiro de 2020

JAIRMAR MAIA DA SILVA
Pregoeiro

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C1B12EA8A206EACD2A079356429D222C

		2020-01-22T10:40:00-0300